2024 年 1 月 19 日

青森県作業療法士会会員各位

精神科作業療法推進委員会主催 事例検討会 開催のご案内

一般社団法人青森県作業療法士会

精神科作業療法推進委員会

                            委員長 佐々木 良範

拝啓

平素より精神科作業療法推進委員会の活動にご協力いただきまして、厚く御礼申し上げます。

精神科作業療法推進委員会では今年度第 2 回目の症例検討会を WEB 開催いたします。

開催を通して、報告者・参加者が活発な意見交換ができる場になればと思っております。

会員の皆様の参加を心よりお待ちしております。どうぞ奮ってご参加ください。

敬具

記

・日  時：2024 年 2 月 16 日（金） 18:30〜19:30（受付 18：15 から）

・内  容：症例検討会（オンラインミーティングアプリ zoom を使用）

     症例提供者 小山内 啓 氏（弘前愛成会病院）

・対  象：青森県作業療法士会会員

・受講料：無料

・参加締め切り；2024 年 2 月 13 日（火）

・申込方法：以下の QR コードを読み取り（または URL に接続し）、お申込みください.

https://forms.gle/e3e4xZNpJXVyFTGM8

以上

＜注意事項＞

・本事例検討会は日本作業療法士協会生涯教育制度＜基礎ポイント研修＞に対応していません。

・可能な限り 1 人１端末での受講をお願い致します。（1 端末から複数参加の場合はお知らせください）

・研修会３日前までに zoom 接続情報と資料をお送りいたします。

・その他、お気軽にお問い合わせください。

＜お問い合わせ先＞

精神科作業療法推進委員会 小山内啓

E-mail:sagyoryohou@aiseikai-hp.or.jp

about:blank